КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ДОЛГОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Администрация Долговского сельсовета
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.02.2012 г.     №4р
     с. Долговка
Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией  Долговского сельсовета в сфере культуры
В соответствии со статьей 11  Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Долговского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией  Долговского сельсовета в сфере культуры  согласно приложению  к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение в газете Администрации
 Долговского сельсовета «Уралочка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
главу Долговского сельсовета Фролова П.В.
Глава Долговского сельсовета                                          П.В. Фролов.

	Приложение

 к распоряжению Администрации Долговского сельсовета от 02.02 .2012 г. № 4р «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией   Долговского сельсовета в сфере культуры»

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Органы, участвующие

в предоставлении  услуги

	1.
	Организация досуга населения
	Администрация Долговского сельсовета;

МКУК Долговского сельсовета «Культурно  - досуговое объединение»

	2.
	Библиотечное обслуживание населения
	Администрация Долговского сельсовета;

МКУК Долговского сельсовета «Культурно  - досуговое объединение»

Главный специалист                                                                           Н.С Булатова.